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BLV
Jugend trainiert für Olympia Bundesfinale 2016

am 19./20.09.2016 in Berlin - Friedrich Ludwig Jahn Sportpark Berlin

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Mädchen III   JtfO                                 

Mädchen III JtfO

______________________________________________________________________________

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

 1. BB    520    Sportschule Potsdam                                     7.854
 2. TH    532    Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt                          7.801
 3. ST    530    Sportgymnasium Magdeburg                                7.626
 4. SN    529    Sportgymnasium Dresden                                  7.469
 5. MV    524    Sportgymnasium Schwerin                                 7.412
 6. BE    519    SLZB Berlin                                             7.252
 7. NW    526    Gymnasium Wilnsdorf                                     6.972
 8. HE    523    Martin-Luther-Schule Rimbach                            6.876
 9. BW    517    Otto-Hahn-Gym Ludwigsburg                               6.813
10. RP    527    Kopernikus-Gymnasium Wissen                             6.812
11. NI    525    GS Schinkel Osnabrück                                   6.769
12. HH    522    Heinrich-Hertz-Schule                                   6.673
13. BY    518    Franz-Marc-Gym Markt Schwaben                           6.665
14. SH    531    Schule Hohe Geest Hohenwestedt                          6.534
15. SL    528    Gym am Rotenbühl Saarbrücken                            6.267
16. HB    521    OS an der Helsinkistraße                                6.102                             

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BB     520                        Mädchen III   JtfO
Sportschule Potsdam           
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              230  Wildgrube, Leni          2001  +0,2     9,82   551     
                  240  Drümmer, Julia           2002  -1,9    10,17   511 1062
                  231  Rappel, Maria            2002  -3,8    10,28  (499)    

800 m             233  Bernau, Paula            2001        2:26,89   529     
                  234  Hsu, Tjara               2002        2:33,01   495 1024
                  237  Diestler, Nele           2002        2:37,77  (471)    

Weitsprung        230  Wildgrube, Leni          2001  +0,1     5,48   599     
                  231  Rappel, Maria            2002  -1,5     5,28   579 1178
                  229  Weinert, Yara            2001  -1,9     4,84  (531)    

Hochsprung        229  Weinert, Yara            2001           1,65   593     
                  234  Hsu, Tjara               2002           1,61   570 1163
                  239  Meister, Katharina       2002           1,53  (523)    

Kugelstoss (3 kg) 229  Weinert, Yara            2001          11,72   538     
                  235  Kuphal, Leonie           2001          11,00   511 1049
                  239  Meister, Katharina       2002          10,86  (506)    

Ballwurf 200g     234  Hsu, Tjara               2002          58,50   599     
                  240  Drümmer, Julia           2002          54,50   574 1173
                  238  John, Alyssa             2003          54,50  (574)    

4 x 75 m  St. 1   230  Wildgrube, Leni          2001          37,61  1205 1205
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                  240  Drümmer, Julia           2002                         
                  231  Rappel, Maria            2002                         
                  236  Beutel, Lutea            2002                         
           St. 2  235  Kuphal, Leonie           2001          38,99 (1120)    
                  232  Kleiner, Moana-Lou       2002                         
                  239  Meister, Katharina       2002                         
                  233  Bernau, Paula            2001                         

                                                              Gesamt:    7.854

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  TH     532                        Mädchen III   JtfO
Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              373  Katzmarski, Lea          2002  +0,2     9,62   575     
                  375  Fromm, Charlotte         2001  +0,2     9,94   537 1112
                  381  Neumann, Emily           2001  -3,8    10,45  (481)    

800 m             377  Posniak, Lena            2001        2:16,47   593     
                  375  Fromm, Charlotte         2001        2:31,37   504 1097
                  383  Mageira, Milla           2004        2:40,67  (456)    

Weitsprung        378  Eigner, Helen            2001  +0,4     5,17   567     
                  373  Katzmarski, Lea          2002  -2,0     5,09   558 1125
                  379  Hildebrandt, Isabel      2001  -1,4     4,81  (528)    

Hochsprung        381  Neumann, Emily           2001           1,65   593     
                  374  Bessert, Tyra            2002           1,57   547 1140
                  379  Hildebrandt, Isabel      2001           1,33  (400)    

Kugelstoss (3 kg) 376  Schulz, Alina            2001          10,79   503     
                  374  Bessert, Tyra            2002          10,09   476  979
                  378  Eigner, Helen            2001           9,47  (451)    

Ballwurf 200g     378  Eigner, Helen            2001          55,00   577     
                  374  Bessert, Tyra            2002          53,50   567 1144
                  376  Schulz, Alina            2001          43,00  (494)    

4 x 75 m  St. 1   373  Katzmarski, Lea          2002          37,62  1204 1204
                  375  Fromm, Charlotte         2001                         
                  377  Posniak, Lena            2001                         
                  381  Neumann, Emily           2001                         
           St. 2  382  Klauke, Sophie           2001          41,02 (1004)    
                  384  Gigerenzer, Hanna        2003                         
                  376  Schulz, Alina            2001                         
                  379  Hildebrandt, Isabel      2001                         

                                                              Gesamt:    7.801

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  ST     530                        Mädchen III   JtfO
Sportgymnasium Magdeburg      
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              350  Buschendorf, Antonia     2001  +0,2     9,70   565     
                  357  Schöbel, Marie-Luisa     2003  +0,2     9,90   542 1107
                  355  Proch, Louisa            2001  -2,3    10,19  (509)    

800 m             358  Steinbrecher, Lara Noell 2003        2:22,46   555     
                  359  Smoljuk, Maren           2001        2:24,43   543 1098
                  351  Franke, Nina             2002        2:25,41  (537)    

Weitsprung        355  Proch, Louisa            2001  -1,1     5,30   581     
                  358  Steinbrecher, Lara Noell 2003  -1,1     5,25   575 1156
                  356  Rasack, Amy Lynn         2001  -2,2     5,23  (573)    

Hochsprung        353  Maralla, Cecilia         2003           1,45   475     
                  356  Rasack, Amy Lynn         2001           1,37   426  901
                  352  Kühle, Lea               2001           1,37  (426)    

Kugelstoss (3 kg) 360  Winkelmann, Charlie-Lou  2001          13,57   604     
                  349  Braun, Mikkeline         2001           9,64   458 1062
                  354  Priesing, Jenna          2001           8,92  (429)    

Ballwurf 200g     360  Winkelmann, Charlie-Lou  2001          52,00   557     
                  358  Steinbrecher, Lara Noell 2003          50,00   544 1101
                  354  Priesing, Jenna          2001          48,00  (530)    
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4 x 75 m  St. 1   357  Schöbel, Marie-Luisa     2003          37,67  1201 1201
                  350  Buschendorf, Antonia     2001                         
                  355  Proch, Louisa            2001                         
                  356  Rasack, Amy Lynn         2001                         
           St. 2  360  Winkelmann, Charlie-Lou  2001          39,03 (1117)    
                  359  Smoljuk, Maren           2001                         
                  352  Kühle, Lea               2001                         
                  353  Maralla, Cecilia         2003                         

                                                              Gesamt:    7.626

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SN     529                        Mädchen III   JtfO
Sportgymnasium Dresden        
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              340  Schulze, Lucienne        2001  -2,3    10,56   470     
                  345  Kofner, Melissa          2002  -3,8    10,58   468  938
                  343  Klingner, Juliane        2002  -1,9    10,95  (432)    

800 m             344  Kleiner, Johanna         2001        2:16,16   595     
                  337  Bohnefeld, Jule          2001        2:21,06   563 1158
                  348  Morgenstern, Vivienne    2003        2:42,78  (446)    

Weitsprung        346  Jaehn, Lilly             2002  -0,4     4,94   542     
                  347  Tomasini, Paula          2001  +0,0     4,88   536 1078
                  338  Leuschke, Lea            2001  -0,7     4,83  (530)    

Hochsprung        341  Tauchmann, Lara          2001           1,53   523     
                  342  Hübschmann, Celine       2001           1,49   499 1022
                  348  Morgenstern, Vivienne    2003           1,37  (426)    

Kugelstoss (3 kg) 347  Tomasini, Paula          2001          10,59   496     
                  341  Tauchmann, Lara          2001          10,25   483  979
                  342  Hübschmann, Celine       2001          10,05  (475)    

Ballwurf 200g     346  Jaehn, Lilly             2002          53,00   564     
                  339  Schönbach, Vanessa       2001          52,50   561 1125
                  343  Klingner, Juliane        2002          34,50  (429)    

4 x 75 m  St. 1   346  Jaehn, Lilly             2002          38,18  1169 1169
                  344  Kleiner, Johanna         2001                         
                  347  Tomasini, Paula          2001                         
                  345  Kofner, Melissa          2002                         
           St. 2  341  Tauchmann, Lara          2001          disq.           
                  342  Hübschmann, Celine       2001                         
                  338  Leuschke, Lea            2001                         
                  343  Klingner, Juliane        2002                         

                                                              Gesamt:    7.469

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  MV     524                        Mädchen III   JtfO
Sportgymnasium Schwerin       
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              282  Neumann, Lara            2002  -2,3    10,44   482     
                  279  Johst, Gina-Maria        2001  -3,8    10,57   469  951
                  288  Wolf, Merle              2002  -2,0    10,61  (465)    

800 m             277  Bechtold, Leoni          2002        2:24,33   543     
                  283  Paris, Emelie            2002        2:31,59   502 1045
                  287  Stein, Ann-Kathrin       2004        2:45,02  (436)    

Weitsprung        277  Bechtold, Leoni          2002  -2,0     5,35   586     
                  286  Schwarzer, Kira          2002  -1,2     4,96   545 1131
                  282  Neumann, Lara            2002  -0,8     4,91  (539)    

Hochsprung        288  Wolf, Merle              2002           1,61   570     
                  283  Paris, Emelie            2002           1,57   547 1117
                  285  Scharff, Isabella        2001           1,41  (451)    

Kugelstoss (3 kg) 279  Johst, Gina-Maria        2001          10,48   492     
                  284  Rushkovska, Nicole       2002          10,13   478  970
                  278  Bohmann, Noel            2001           9,31  (445)    

Ballwurf 200g     286  Schwarzer, Kira          2002          55,00   577     
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                  281  Nasutta, Rona Marie      2002          45,00   509 1086
                  280  Mau, Johanna             2001          42,50  (491)    

4 x 75 m  St. 1   277  Bechtold, Leoni          2002          39,11  1112 1112
                  286  Schwarzer, Kira          2002                         
                  279  Johst, Gina-Maria        2001                         
                  282  Neumann, Lara            2002                         
           St. 2  287  Stein, Ann-Kathrin       2004          41,78  (964)    
                  281  Nasutta, Rona Marie      2002                         
                  288  Wolf, Merle              2002                         
                  278  Bohmann, Noel            2001                         

                                                              Gesamt:    7.412

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BE     519                        Mädchen III   JtfO
SLZB Berlin                   
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              228  Markgraf, Tamila         2002  +0,2     9,88   544     
                  217  Dodoh, Warris            2002  -2,3    10,10   519 1063
                  225  Wolter, Tabea            2003  -1,9    10,57  (469)    

800 m             227  Reumann, Annabell        2003        2:32,07   500     
                  228  Markgraf, Tamila         2002        2:32,34   498  998
                  219  Lange, Cornelia          2002        2:35,03  (484)    

Weitsprung        220  Kudla, Sarah-Michelle    2003  -0,2     4,78   525     
                  226  Belau, Tabea             2003  +0,0     4,56   500 1025
                  223  Reisener, Nele           2002  -2,5     4,42  (485)    

Hochsprung        222  Jacobasch, Ellis         2003           1,53   523     
                  220  Kudla, Sarah-Michelle    2003           1,41   451  974
                  223  Reisener, Nele           2002           1,33  (400)    

Kugelstoss (3 kg) 217  Dodoh, Warris            2002          11,07   514     
                  221  Ibizugbe, Esther         2002          10,72   501 1015
                  224  Stüven, Lara             2002           9,36  (447)    

Ballwurf 200g     224  Stüven, Lara             2002          50,50   547     
                  219  Lange, Cornelia          2002          41,00   480 1027
                  221  Ibizugbe, Esther         2002          40,00  (472)    

4 x 75 m  St. 1   220  Kudla, Sarah-Michelle    2003          38,48  1150 1150
                  228  Markgraf, Tamila         2002                         
                  223  Reisener, Nele           2002                         
                  217  Dodoh, Warris            2002                         
           St. 2  225  Wolter, Tabea            2003          40,72 (1021)    
                  226  Belau, Tabea             2003                         
                  219  Lange, Cornelia          2002                         
                  221  Ibizugbe, Esther         2002                         

                                                              Gesamt:    7.252

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NW     526                        Mädchen III   JtfO
Gymnasium Wilnsdorf           
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              303  Braun, Amelie            2001  +0,2     9,64   573     
                  301  Hartmann, Sophia         2002  -1,9    10,61   465 1038
                  311  Sting, Sarah             2002  -2,0    10,83  (443)    

800 m             307  Mittler, Mattea          2002        2:31,86   501     
                  308  Gräbener, Medeline       2002        2:33,95   490  991

Weitsprung        303  Braun, Amelie            2001  -1,1     5,23   573     
                  301  Hartmann, Sophia         2002  +0,9     4,51   495 1068
                  310  Teschner, Isabell        2002  +0,0     3,88  (421)    

Hochsprung        301  Hartmann, Sophia         2002           1,53   523     
                  303  Braun, Amelie            2001           1,49   499 1022
                  302  Kalcher, Linda           2002           1,41  (451)    

Kugelstoss (3 kg) 302  Kalcher, Linda           2002           9,17   439     
                  304  Wichmann, Pauline        2001           8,95   430  869
                  305  Zilz, Marleen            2001           7,62  (372)    
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Ballwurf 200g     304  Wichmann, Pauline        2001          49,50   540     
                  309  Würfel, Laura            2001          41,50   483 1023
                  306  Withake, Antonia         2002          34,00  (425)    

4 x 75 m  St. 1   307  Mittler, Mattea          2002          41,84   961  961
                  311  Sting, Sarah             2002                         
                  310  Teschner, Isabell        2002                         
                  302  Kalcher, Linda           2002                         
           St. 2  306  Withake, Antonia         2002          44,31  (840)    
                  312  Eßliner, Lea Marie       2002                         
                  305  Zilz, Marleen            2001                         
                  304  Wichmann, Pauline        2001                         

                                                              Gesamt:    6.972

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HE     523                        Mädchen III   JtfO
Martin-Luther-Schule Rimbach  
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              276  Sönmezciczek, Sila       2003  -3,8    10,68   458     
                  275  Schell, Naomi            2002  -2,0    10,94   432  890
                  272  Schmitt, Carolin         2001  -1,9    11,27  (402)    

800 m             269  Neumann, Luisa           2001        2:34,59   487     
                  271  Reischert, Lana          2003        2:44,14   440  927
                  265  Becker, Alexa            2002        2:58,36  (380)    

Weitsprung        269  Neumann, Luisa           2001  +0,3     5,03   552     
                  274  Suschlik, Vivien         2001  -2,7     4,65   511 1063
                  272  Schmitt, Carolin         2001         abgem.           

Hochsprung        270  Nicklas, Emily           2001           1,57   547     
                  274  Suschlik, Vivien         2001           1,49   499 1046
                  267  Dirion, Hannah           2001           1,45  (475)    

Kugelstoss (3 kg) 273  Schmitt, Sophia          2003           9,04   434     
                  270  Nicklas, Emily           2001           8,32   403  837
                  266  Büker, Maren             2001           7,08  (347)    

Ballwurf 200g     268  Dörsam, Annika           2002          51,00   551     
                  266  Büker, Maren             2001          45,50   513 1064
                  265  Becker, Alexa            2002          44,00  (502)    

4 x 75 m  St. 1   274  Suschlik, Vivien         2001          40,20  1049 1049
                  269  Neumann, Luisa           2001                         
                  276  Sönmezciczek, Sila       2003                         
                  272  Schmitt, Carolin         2001                         
           St. 2  268  Dörsam, Annika           2002          disq.           
                  273  Schmitt, Sophia          2003                         
                  270  Nicklas, Emily           2001                         
                  275  Schell, Naomi            2002                         

                                                              Gesamt:    6.876

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BW     517                        Mädchen III   JtfO
Otto-Hahn-Gym Ludwigsburg     
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              193  Maginot, Leonie          2002  -2,3    10,10   519     
                  201  Engelbrecht, Sophia      2001  -2,0    10,85   441  960
                  194  Maginot, Fabienne        2002  -3,8    10,96  (431)    

800 m             201  Engelbrecht, Sophia      2001        2:41,79   451     
                  198  Wernet Garcia, Victoria  2003        3:00,61   371  822
                  204  Häusermann, Naoell       2003         abgem.           

Weitsprung        194  Maginot, Fabienne        2002  +0,5     4,48   491     
                  200  Steil, Saphira           2002  -1,1     4,44   487  978
                  204  Häusermann, Naoell       2003  -0,2     4,41  (483)    

Hochsprung        204  Häusermann, Naoell       2003           1,57   547     
                  195  Dierolf, Nina            2001           1,45   475 1022
                  200  Steil, Saphira           2002           1,41  (451)    

Kugelstoss (3 kg) 196  Dierolf, Kirsten         2001           8,88   427     
                  195  Dierolf, Nina            2001           8,75   421  848
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                  202  Dillenburger, Anna       2002           7,70  (375)    

Ballwurf 200g     195  Dierolf, Nina            2001          50,50   547     
                  196  Dierolf, Kirsten         2001          47,00   523 1070
                  199  Mayr, Anna               2001          41,50  (483)    

4 x 75 m  St. 1   194  Maginot, Fabienne        2002          39,10  1113 1113
                  193  Maginot, Leonie          2002                         
                  200  Steil, Saphira           2002                         
                  201  Engelbrecht, Sophia      2001                         
           St. 2  198  Wernet Garcia, Victoria  2003          43,89  (859)    
                  197  Weng, Lea                2002                         
                  203  Oswald, Mia              2002                         
                  202  Dillenburger, Anna       2002                         

                                                              Gesamt:    6.813

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  RP     527                        Mädchen III   JtfO
Kopernikus-Gymnasium Wissen   
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              319  Lautner, Sarina          2001  +0,2    10,09   520     
                  320  Hassel, Franka           2001  -2,3    10,53   473  993
                  316  Harzer, Celina           2001  -3,8    11,21  (407)    

800 m             321  Schmidt, Clara           2001        2:46,51   429     
                  313  Huhn, Hannah             2003        2:55,52   391  820
                  315  Becher, Paula            2002        3:00,67  (371)    

Weitsprung        314  Weller, Katharina        2001  +1,9     4,82   529     
                  320  Hassel, Franka           2001  -1,3     4,66   512 1041
                  316  Harzer, Celina           2001  -3,0     4,49  (493)    

Hochsprung        314  Weller, Katharina        2001           1,45   475     
                  318  Schneider, Nele          2001           1,33   400  875

Kugelstoss (3 kg) 319  Lautner, Sarina          2001           9,83   466     
                  317  Lemke, Lea-Sophie        2001           9,16   439  905
                  313  Huhn, Hannah             2003           8,65  (417)    

Ballwurf 200g     317  Lemke, Lea-Sophie        2001          58,00   596     
                  318  Schneider, Nele          2001          45,50   513 1109
                  321  Schmidt, Clara           2001          24,50  (340)    

4 x 75 m  St. 1   319  Lautner, Sarina          2001          39,86  1069 1069
                  316  Harzer, Celina           2001                         
                  314  Weller, Katharina        2001                         
                  320  Hassel, Franka           2001                         
           St. 2  313  Huhn, Hannah             2003          43,47  (879)    
                  321  Schmidt, Clara           2001                         
                  318  Schneider, Nele          2001                         
                  315  Becher, Paula            2002                         

                                                              Gesamt:    6.812

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NI     525                        Mädchen III   JtfO
GS Schinkel Osnabrück         
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              289  Schiller, Daria          2002  +0,5    10,40   486     
                  298  Pelikan, Valea           2001  +0,5    10,90   436  922
                  290  Tanyi, Jessica           2003          aufg.           

800 m             293  Thormann, Jolina         2003        2:28,08   522     
                  289  Schiller, Daria          2002        2:40,38   458  980
                  298  Pelikan, Valea           2001        3:01,05  (370)    

Weitsprung        290  Tanyi, Jessica           2003  -1,9     4,54   498     
                  294  Preußer, Lotte Frida     2001  -1,5     4,45   488  986
                  296  Hasselmann, Lara         2001  -0,6     4,04  (440)    

Hochsprung        295  Steinkamp, Antonia       2001           1,45   475     
                  294  Preußer, Lotte Frida     2001           1,45   475  950
                  300  Rademacher, Pia          2002           1,37  (426)    

Kugelstoss (3 kg) 291  Bethke, Hannah           2001           9,13   437     
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                  294  Preußer, Lotte Frida     2001           8,39   406  843
                  300  Rademacher, Pia          2002           6,55  (321)    

Ballwurf 200g     291  Bethke, Hannah           2001          52,50   561     
                  293  Thormann, Jolina         2003          46,50   520 1081

4 x 75 m  St. 1   297  Mönstermann, Holly       2001          40,97  1007 1007
                  298  Pelikan, Valea           2001                         
                  289  Schiller, Daria          2002                         
                  290  Tanyi, Jessica           2003                         
           St. 2  299  Pelegrino, Greta         2003          43,89  (859)    
                  295  Steinkamp, Antonia       2001                         
                  296  Hasselmann, Lara         2001                         
                  300  Rademacher, Pia          2002                         

                                                              Gesamt:    6.769

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HH     522                        Mädchen III   JtfO
Heinrich-Hertz-Schule         
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              261  Onwuzo, Gina             2002  -1,9    10,30   497     
                  255  Töpfer, Claudia          2001  +0,5    10,54   472  969
                  259  Behrendt, Alexis         2002  +0,5    10,65  (461)    

800 m             253  Biermann, Senta          2001        2:29,85   512     
                  260  Mohamed, Nada            2002        2:53,07   401  913
                  257  Wegner, Jil              2001        2:59,91  (374)    

Weitsprung        261  Onwuzo, Gina             2002  -2,4     4,87   535     
                  255  Töpfer, Claudia          2001  +0,8     4,46   489 1024
                  262  Winko, Amber             2002  -2,0     4,33  (474)    

Hochsprung        263  Welkert, Aylin           2002           1,45   475     
                  261  Onwuzo, Gina             2002           1,45   475  950
                  259  Behrendt, Alexis         2002           1,33  (400)    

Kugelstoss (3 kg) 263  Welkert, Aylin           2002           9,86   467     
                  253  Biermann, Senta          2001           9,19   440  907
                  258  Heyer, Finja             2001           8,42  (407)    

Ballwurf 200g     263  Welkert, Aylin           2002          45,00   509     
                  258  Heyer, Finja             2001          44,50   505 1014
                  254  Dietrich, Marie          2001          42,00  (487)    

4 x 75 m  St. 2   256  Schlaak, Elisabet        2001          43,13   896  896
                  264  Schnettker, Emilie       2002                         
                  257  Wegner, Jil              2001                         
                  262  Winko, Amber             2002                         
           St. 1  254  Dietrich, Marie          2001          aufg.           
                  253  Biermann, Senta          2001                         
                  259  Behrendt, Alexis         2002                         
                  255  Töpfer, Claudia          2001                         

                                                              Gesamt:    6.673

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BY     518                        Mädchen III   JtfO
Franz-Marc-Gym Markt Schwaben 
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              207  Zoglowek, Anna           2001  -3,8    10,22   506     
                  210  Normann, Anouk           2002  -2,3    10,63   463  969
                  211  Lentner, Hannah          2001  +0,5    10,93  (433)    

800 m             207  Zoglowek, Anna           2001        2:44,57   438     
                  214  Geiger, Miriam           2001        2:48,24   422  860
                  206  Zoglowek, Carla          2001        2:48,51  (421)    

Weitsprung        210  Normann, Anouk           2002  -1,8     4,67   513     
                  209  Bajraktari, Susanne      2003  -0,5     4,47   490 1003
                  213  Holtmann, Lea            2003  -1,8     4,39  (481)    

Hochsprung        213  Holtmann, Lea            2003           1,49   499     
                  205  Bauer, Johanna           2002           1,49   499  998
                  215  Hense, Emilie            2003           1,45  (475)    
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Kugelstoss (3 kg) 212  Rudolf, Emilie           2001           9,24   442     
                  209  Bajraktari, Susanne      2003           8,47   409  851
                  205  Bauer, Johanna           2002           7,71  (376)    

Ballwurf 200g     212  Rudolf, Emilie           2001          44,50   505     
                  209  Bajraktari, Susanne      2003          37,50   453  958
                  206  Zoglowek, Carla          2001          32,00  (408)    

4 x 75 m  St. 1   210  Normann, Anouk           2002          40,62  1026 1026
                  214  Geiger, Miriam           2001                         
                  206  Zoglowek, Carla          2001                         
                  207  Zoglowek, Anna           2001                         
           St. 2  215  Hense, Emilie            2003          41,46  (981)    
                  205  Bauer, Johanna           2002                         
                  208  Jeebe, Alicia            2002                         
                  213  Holtmann, Lea            2003                         

                                                              Gesamt:    6.665

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SH     531                        Mädchen III   JtfO
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              365  Görtz, Henriette         2001  +0,5    10,80   446     
                  361  Böttger, Nele Marie      2001  -1,9    10,80   446  892
                  370  Evers, Leonie Lilli      2001  -2,0    11,18  (410)    

800 m             363  Harbs, Caroline Sophie   2001        2:38,81   465     
                  370  Evers, Leonie Lilli      2001        2:45,89   432  897
                  366  Bernert, Eyleen          2001        2:57,19  (385)    

Weitsprung        361  Böttger, Nele Marie      2001  +0,0     4,79   526     
                  369  Feldhusen, Joana         2001  -1,2     4,70   516 1042
                  366  Bernert, Eyleen          2001  -0,2     4,10  (447)    

Hochsprung        367  Loczenski, Nele          2001           1,37   426     
                  369  Feldhusen, Joana         2001           1,33   400  826
                  363  Harbs, Caroline Sophie   2001         o.g.V.           

Kugelstoss (3 kg) 362  Braker, Rike Alina       2001           9,37   447     
                  372  Ratjen, Johanna Christin 2003           8,44   408  855
                  371  Holm, Jordis             2001           8,30  (402)    

Ballwurf 200g     367  Loczenski, Nele          2001          51,00   551     
                  362  Braker, Rike Alina       2001          44,00   502 1053
                  372  Ratjen, Johanna Christin 2003          42,50  (491)    

4 x 75 m  St. 1   365  Görtz, Henriette         2001          41,68   969  969
                  361  Böttger, Nele Marie      2001                         
                  363  Harbs, Caroline Sophie   2001                         
                  369  Feldhusen, Joana         2001                         
           St. 2  368  Hinz, Hilke Marisa       2001          44,92  (812)    
                  367  Loczenski, Nele          2001                         
                  364  Butenschön, Lina         2002                         
                  366  Bernert, Eyleen          2001                         

                                                              Gesamt:    6.534

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SL     528                        Mädchen III   JtfO
Gym am Rotenbühl Saarbrücken  
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              325  Adjei, Dorcas            2001  -2,3    10,40   486     
                  332  Prager, Denise           2004  -2,0    10,64   462  948
                  336  Grauvogel, Paula         2003  -1,9    10,88  (438)    

800 m             332  Prager, Denise           2004        2:51,10   409     
                  327  Escher, Luca-Sophie      2004        2:57,16   385  794
                  334  Dincher, Lena            2002        2:59,18  (377)    

Weitsprung        336  Grauvogel, Paula         2003  -1,3     4,75   522     
                  331  Lorang, Carola           2001  -0,2     4,69   515 1037
                  328  Gerhard, Lilly           2003  +0,7     4,60  (505)    

Hochsprung        328  Gerhard, Lilly           2003           1,49   499     
                  335  Weitzner, Lena           2002           1,29   375  874
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                  329  Jung, Lena               2002          aufg.           

Kugelstoss (3 kg) 331  Lorang, Carola           2001           9,88   468     
                  333  Sapong, Zoe              2002           7,69   375  843
                  330  Fischer, Paula           2002         abgem.           

Ballwurf 200g     328  Gerhard, Lilly           2003          47,50   527     
                  336  Grauvogel, Paula         2003          45,00   509 1036
                  333  Sapong, Zoe              2002          41,00  (480)    

4 x 75 m  St. 2   335  Weitzner, Lena           2002          46,69   735  735
                  334  Dincher, Lena            2002                         
                  327  Escher, Luca-Sophie      2004                         
                  326  Lambert, Joline          2004                         
           St. 1  332  Prager, Denise           2004          disq.           
                  333  Sapong, Zoe              2002                         
                  331  Lorang, Carola           2001                         
                  325  Adjei, Dorcas            2001                         

                                                              Gesamt:    6.267

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HB     521                        Mädchen III   JtfO
OS an der Helsinkistraße      
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              246  Hüneke, Annika           2002  +0,5    10,72   454     
                  243  Weber, Lia               2001  -2,0    11,25   404  858
                  252  Michael, Lara            2003  -2,0    11,43  (388)    

800 m             249  Kramberger, Marie        2003        2:59,13   377     
                  247  Knüwer, Kaatje           2001        3:02,14   366  743
                  251  Beneke, Shari            2004        3:07,90  (345)    

Weitsprung        246  Hüneke, Annika           2002  -2,0     4,32   473     
                  242  Hampe, Lilli             2001  +0,2     3,98   433  906
                  250  Völker, Jula Marie       2003  +0,2     3,83  (415)    

Hochsprung        242  Hampe, Lilli             2001           1,53   523     
                  244  Hauke, Ronja             2001           1,41   451  974
                  241  Rimpl, Jenna             2001           1,41  (451)    

Kugelstoss (3 kg) 242  Hampe, Lilli             2001           9,08   435     
                  241  Rimpl, Jenna             2001           8,00   389  824
                  248  Amroke, Simranpreet      2001           6,55  (321)    

Ballwurf 200g     241  Rimpl, Jenna             2001          38,00   457     
                  244  Hauke, Ronja             2001          36,50   445  902
                  251  Beneke, Shari            2004          34,00  (425)    

4 x 75 m  St. 1   246  Hüneke, Annika           2002          43,15   895  895
                  244  Hauke, Ronja             2001                         
                  252  Michael, Lara            2003                         
                  243  Weber, Lia               2001                         
           St. 2  249  Kramberger, Marie        2003          44,38  (836)    
                  248  Amroke, Simranpreet      2001                         
                  250  Völker, Jula Marie       2003                         
                  247  Knüwer, Kaatje           2001                         

                                                              Gesamt:    6.102

______________________________________________________________________________
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